R$ 21,81 R$ 21.810,00 

3 1000 H SOLDADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES R$ 26,53 R$ 26.530,00 

4 1500 H 
TORNEIRO MECÂNICO COM ENCARGOS 

COMPLEMENTARES 
R$ 45,61 R$ 68.415,00 

VALOR TOTAL: R$ 142.705,00 

2.2 - O valor máximo admitido para esta contratação é de R$ 142.705,00 (cento e quarenta 

e dois mil, setecentos e cinco reais), obtido através do MENOR dos preços cotados nas 

pesquisas de preços realizadas pelo Departamento de Compras e Serviços do Município de 

Ouricuri, nos termos da INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/ME Nº 65, DE 7 DE JULHO DE 

2021. 

2.3 - Não serão aceitos para fins de contratação, preços unitários superiores aos valores

[...]

8.11.1 – Caso a Administração considere inadequada a manutenção do preposto 

designado, poderá exigir sua substituição, mediante justificativa, devendo a empresa 

indicar outro representante habilitado 

9.1 - Preço 

9.1.1 - O valor máximo admitido para esta contratação é de R$ 142.705,00 (cento e 

quarenta e dois mil, setecentos e cinco reais), obtido através do MENOR dos preços 

cotados nas pesquisas de preços realizadas pelo Departamento de Compras e Serviços do 

Município de Ouricuri, nos termos da INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/ME Nº 65, DE 7 DE 

JULHO DE 2021 

9.1.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas